СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
войковский

РЕШЕНИЕ
09.03.2016 04/11
___________________ №_____________________

О согласовании сводного районного
календарного плана по досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по
месту жительства на второй квартал
2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращения исполняющего обязанности главы управы,
первого заместителя главы управы Войковского района Н. И. Каргина от
09.03.2016 года № 17-7-161/6 Совет депутатов муниципального округа
Войковский решил:

1. Согласовать внесенный исполняющим обязанности главы управы,
первым заместителем главы управы Войковского района ежеквартальный
сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту
жительства на второй квартал 2016 года.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 09.03.2016 №04/11

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на второй квартал 2016

года

ПЕРЕЧЕНЬ
планируемых районных спортивно-массовых мероприятий на второй квартал 2016 года

№
п/п

Мероприятие Срок
исполнения

Место проведения Ответственные Кол-во
участников

1

Соревнования по петанку.
Московская комплексная

межокружная Спартакиада
среди населения старшего и

пожилого возрастов
«Спортивное долголетие»

Апрель Городошная площадка
Ленинградское шоссе, д. 10

Управа Войковского
района,

СК "СеверТБУ Ц Ц "
Преображение"

20

2

Соревнования по
городошному спорту.
Спартакиада по месту

жительства «Московский двор
-  спортивный двор»

Апрель Г ородошная площадка
Ленинградское шоссе, д. 10

Управа Войковского
районаСК "Север" 20

3

Соревнования по шашкам.
Московская комплексная

межокружная Спартакиада
«Спорт для всех»

Апрель
ГБУ ПД "ПРЕОБРАЖЕНИЕ",
5-Й Новоподмосковный пер.,

д.4, корп.1

Управа Войковского
района, ГБУ ЦД
"Преображение"

15

4

Районные соревнования по
шахматам. Московская

комплексная межокружная
Спартакиада «Спорт для всех»

Апрель
ГБУ ЦД "ПРЕОБРАЖЕНИЕ",
5-й Новоподмосковный пер.,

д.4, корп.1

Управа Войковского
района, ГБУ ЦД
"Преображение"

30

5

Соревнования по легкой
атлетике (кросс). Московская

комплексная межокружная
Спартакиада «Спорт для всех»

Апрель Парк Покровское-Стрешнево
5-й Войковский пр., д.5

Управа Войковского
района, ГБУ ЦД
"Преображение"

30

6
Турнир по выполнению

базовых формальных
комплексов по У-ШУ

Апрель РОО СДЮК "Дикая слива"
Головинское ш., д.9

Управа Войковского
района, РОО
СДЮК "Дикая Слива"

20

7
Соревнования по ритмической

гимнастике "Красота в
движении"

Апрель ГБОУ школа №717 (6) №й
Новоподмосковный пер., д.7

Управа Войковского
района, ГБОУ школа

№717(6)
35

8
Итоговые соревнования по
спортивным танцам Брейк
дане (дети от 5 до 18 лет)

Апрель
АНО ССБТ Клуб «Снежинка»

2-й Новоподмосковный
переулок, дом 3

Управа Войковского
района,

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

15

9 Мастер — класс по фитнес
ЙОГЕ для взрослых от 25 лет Апрель

АНО ССБТ Клуб «Снежинка»
2-й Новоподмосковный

переулок, дом 4

Управа Войковского
района,

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

15

10 Спортивный праздник «День
здоровья» Апрель ул.Адмирала Макарова, д.37,

корп. 2

Управа Войковского
района АНО СК

«Ровесник-спорт»
35

11

Соревнования по настольному
теннису, приуроченные

Всероссийскому Дню
Косманавтики

апрель ГБОУ "Школа № 2099" ул. 3-
ая Радиаторская, д. 8А

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
30

12

Соревнования по шашкам ,
приуроченные

Всероссийскому Дню
Косманавтикиа

апрель
ГБУ ЦД "ПРЕОБРАЖЕНИЕ",
5-й Новоподмосковный пер.,

д.4, корп.1

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
25

13

Соревнования по дартс ,
приуроченные

Всероссийскому Дню
Косманавтики

апрель
ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Годовикова ул.
3. и А. Космодемьянских, д. 19

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
35

14

Соревнования по мини-
футболу, приуроченные

Всероссийскому Дню
Косманавтики

апрель ГБОУ "Школа № 2099" ул. 3-
ая Радиаторская, д. 8А

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
35

15

Соревнования по волейболу,
приуроченные

Всероссийскому Дню
Косманавтики

апрель
ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Г одовикова ул.
3. и А. Космодемьянских, д. 19

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
30

16

Соревнования по шахматам,
приуроченные

Всероссийскому Дню
Космонавтики

Апрель
ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Г одовикова ул.
3. и А. Космодемьянских, д. 19

Управа Войковского
района

ГБУ ЦД "Преображение"
15

17

Межгрупповой Батл
(соревнования) по

спортивным танцам Hip-hop
(дети от 4 до 7 лет)

Апрель
СЭК «Развите» 2-

йНовоподмосковный
переулок, дом 3

СЭК "Развитие" 20

18
Итоговый Соревнования по
спортивным танцам Брейк
дане (дети от 5 до 18 лет)

Апрель
АНО ССБТ Клуб «Снежинка»

2-й Новоподмосковный
переулок, дом 3

Управа Войковского
района,

АНО СК "Снежинка"
20

19

Межгрупповой Батл
(соревнования) по

спортивным танцам Hip-hop
(дети от 8 до 10 лет)

Апрель
СЭК «Развите» 2-

йНовоподмосковный
переулок, дом 3

Управа Войковского
района,

Клуб «Развитие»
20

20

Межгрупповой Батл (сорев-
ния) по спортивным танцам

Hip-hop (дети от 11 до 15 лет) Апрель
СЭК «Развите» 2-й

Новоподмосковный переулок,
дом 3

Управа Войковского
района,

клуб "Развитие"
20

21
Соревнования среди

дошкольников "Перестрелка с
мячом"

Апрель
ГБОУ СОШ№ 717(3)

3-й Новоподмосковный пер.,
Д-7

Управа
ГБУ Ц Д

"Преображение"
25

22

Проведение
классификационной

аттестации на спортивные
разряды

Май РОО СДЮК "Дикая слива"
Головинское ш., д. 10

Управа Войковского
района,

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

20

23

Спортивный праздник -
открытый детско-юношеский

турнир по восточным
единоборствам "Салют,

Победе!"

Май
РОО СДЮК

"Дикая слива" Головинское
ш., д.8

Управа, РОО СДЮК
"Дикая Слива" 20

24 Соревнования по настольному
теннису "Золотая ракетка"

Май ГБОУ "Школа № 2099" ул. 3-
ая Радиаторская, д.8А

Управа Войковского,
ГБУ ЦД "Преображение" 20

25

Проведение
классификационной

аттестации на спортивные
разряды

Май ул.Адмирала Макарова, д.37,
корп. 2

Управа Войковского
района, СК

"Ровесник"
30

26 Отчетный турнир по УШУ Май
АНО ССБТ Клуб «Снежинка»

2-й Новоподмосковный
переулок, дом 3

Управа Войковского
района, РОО
СДЮК "Дикая Слива"

25

27
Отчетные межгрупповые

соревнования по спортивным
танцам

Май
АНО ССБТ Клуб «Снежинка»

2-й Новоподмосковный
переулок, дом 3

АНО СК «Снежинка» 25

28

Детско -  юношеское
первенство по самбо,

посвященное Дню Победы Май ул.Адмирала Макарова, д.37,
корп. 2

Управа Войковского
района АНО СК

«Ровесник-спорт»
20

29
Соревнования среди детей по
общефизической подготовке Май Парк Покровское-

Стрешнево5-й Войковский пр.,
АНО СК «Ровесник-

спорт» 20

"Быстрее, выше, сильнее!"
прием нормативов гто

Д-5

30
Детско-юношеское первенство

по Рукопашному бою,
посвященное Дню Победы

Май РОО СДКЖ "Дикая слива"
Головинское ш., д.9

Управа Войковского
района, РОО

СДКЖ
"Дикая Слива"

25

31

Соревнования по
городошному спорту,

приуроченные празднованию
дня весны и труда

Май Г ородошная площадка
Ленинградское ш., вл. 10

Управа Войковского
района,

СК "Север"
25

32

Показательные выступления
по бальным и эстрадным

танцам, посвященным
празднику весны и труда

Май
АНО ССБТ Клуб «Снежинка»

2-й Новоподмосковный
переулок, дом 4

Управа Войковского
района,

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

25

33
Соревнования по настольному

теннису, приуроченные
празднованию весны и труда

май ГБОУ "Школа № 2099" ул. 3-
ая Радиаторская, д.8А

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
25

34
Соревнования по флорболу,
приуроченные празднованию

весны и труда
май

Спортивная площадка
ул. 3. и А. Космодемьянских,

д.4-6

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
30

35
Соревнования по шашкам ,

приуроченные празднованию
весны и труда

май
ГБУ ЦД "ПРЕОБРАЖЕНИЕ",
5-й Новоподмосковный пер.,

д.4, корп.1

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
30

36
Соревнования по дартс ,

приуроченные празднованию
весны и труда

май
ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Г одовикова ул.
3. и А. Космодемьянских, д. 19

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
25

37
Соревнования по мини-
футболу, приуроченные

празднованию весны и труда
май ГБОУ "Школа № 2099" ул. 3-

ая Радиаторская, д.8А

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
35

38 Веселые статры,
приуроченные празднованию май ГБУ ЦД "ПРЕОБРАЖЕНИЕ",

5-й Новоподмосковный пер.,
Управа Войковского

района, 20

весны и труда д.4, корп. 1 ГБУ ЦД "Преображение"

39 Соревнования по волейболу,
приуроченные весны и труда май

ГБПОУ ПК им. Н.Н.
Годовикова ул.
3. и А. Космодемьянских, д. 19

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
25

40 Соревнования по шахматам,
приуроченные Дню Победы Май Ветеранский дворик ул. 3. и

А. Космодемьянских, д.24а

Управа Войковсого
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
20

41
Соревнования по дартс,

приуроченные Дню защиты
детей

июнь
ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Годовикова ул.
3. и А. Космодемьянских, д. 19

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
35

42
Соревнования по шашкам,

приуроченные Дню защиты
детей

июнь
ГБУ ЦЦ "ПРЕОБРАЖЕНИЕ",
5-й Новоподмосковный пер.,

д.4, корп. 1

Управа Войковского
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
35

43

Показательные выступления
по спортивно-бальным танцам

посвященным Дню защиты
детей

июнь
АНО ССБТ Клуб «Снежинка»

2-й Новоподмосковный
переулок, дом 4

Управа Войковского
района,

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»

15

44

Соревнования "Веселые
старты", приуроченные
Международному Дню

защиты детей

Июнь
Дворовая территория 5-й

Новоподмосковный пер., д.4,
к. 1

Управа Войковского
района

ГБУ ЦД "Преображение"
35

45 Соревнования по дартс в дни
летних каникул июнь

ГБПОУ ПК им.
Н.Н.Г одовикова

ул. 3. и А. Космодемьянских,
Д-19

Управа Войковского
районаГБУЦД

"Преображение"
15

46
Соревнования по шахматам
"Сладкие шахматы" в дни

летних каникул
Июнь ГБОУ СОШ № 2099 (2)

ул. 2-я Радиаторская, д.9

Управа Войковского
района

ГБУ ЦД "Преображение"
30

47 Спортивная викторина для
детей от 4 до 7 лет Июнь

СЭК «Развите» 2-
йНовоподмосковный

переулок, дом 3

Управа Войковского
района

СЭК «Развитие
20

48
Соревнования по шашкам

"Волшебные клеточки" в дни
летних каникул

Июнь ГБОУ ДС № 603 ул.
Адмирала Макарова, д.25

Управа Войковского
района,

ГБОУ ДС № 603
20

49
Соревнования "Веселые
эстафеты" в дни летних

каникул
Июнь ГБОУ СОШ № 2099 (2) ул. 2-

я Радиаторская, д.9
Управа, ГБУ ЦД
"Преображение" 20

50
Соревнования по мини-

футболу, приуроченные Дню
России

Июнь Спортивная площадка Ул. 3. и
А. Космодемьянских, д.4-6

Управа Войковского
района

ГБУ ЦД "Преображение"
20

51
Соревнования по мини-

футболу, приуроченные Дню
Молодежи

Июнь Спортивная площадка Ул. 3. и
А. Космодемьянских, д.4-6

Управа Войковсого
района,

ГБУ ЦД "Преображение"
20

Досуговые мероприятия

№п/п Мероприятие Дата проведения Место проведения Количество
участников Ответственные

1

Мотивационное мероприятие
для любительских
объединений(ОС)

апрель
Управа района 20 ГБУ ЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

2
Мотивационное мероприятие

для любительских
объединений (М.П.)

апрель Управа района 10 ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

3 Праздник для дошкольников
«Весенняя капель»

Апрель

ГБУ ТТД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, к. 1

30/30 ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

4

Концерт, посвященный Дню
памяти освобождения
малолетних узников

концлагерей

Апрель
по назначению По согласованию 7/30 ГБУ ЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

5 Духовно-патриотическая игра
"Патриоты России"

Апрель

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, к. 1

30 ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

6
Мероприятие, посвященное

30-летию техногенной
катастрофы в Чернобыле

Апрель, май
ГБУ ЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
5-й

Новоподмосковный
пер., д.4, к. 1

20 ГБУ Ц Д
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

7 Выставка Пасхальных
подарков

Апрель, май

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, к. 1

25
ГБУ ЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

8 Участие в Слете военно-
патриотических организаций

май
по назначению выезд 15 ГБУ ЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

9

Мотивационное мероприятие
для любительских
объединений (ОС)

Концерт, посвященный Дню
Победы

май
по назначению По назначению 40 ГБУ ЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

10
Мотивационное мероприятие

для любительских
объединений (М.П.)

май Управа района 10
ГБУ ЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

11 Проведение Выпускного
вечера для

май ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ» 18/18

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

детей старших групп
«Здравствуй школа!» Выставка

детских работ

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, к. 1

12

Театрализованный праздник
«Нам нужна одна победа...»,

посвященный 71 -летию
Великой Победы! в ВОВ

май
По назначению По согласованию 20/200 ГБУ Ц Д

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

13
Мотивационное мероприятие

для любительских
объединений (ОС)

июнь Управа района 20 ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

14
Мотивационное мероприятие

для любительских
объединений (МП)

июнь Управа района 10
ГБУ ЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

15
Праздник, посвященный Дню

защиты
Детей

01.06.2015

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

5-й
Новоподмосковный

пер., д.4, к. 1

10/100
ГБУ ЦД

«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

16 Мероприятие, посвященное
Дню памяти и скорби

22.06.2015
ЦСО Войковский,

ул. 3. и А.
Космодемьянских,

24а

5/50 ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»

17 Концерт, посвященный Дню
России

июнь
по назначению По согласованию

ГБУ ЦД
«ПРЕОБРАЖЕНИЕ»